
La metafora dello specchio.
Lineamenti per una storia
simbolica
Read More
SKU: 14371
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Tagliapietra, Andreaeditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
2008

Product Description
In 8, 433 pagine, brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (14371)

Ebla, la cittÃ  del trono.
Archeologia e storia
Read More
SKU: 14191
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Matthiae, Paoloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2010

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-metafora-dello-specchio-lineamenti-per-una-storia-simbolica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/ebla-la-citta-del-trono-archeologia-e-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Product Description
In 8, 583 pagine, brossura, ancora nel cellophan brossura Perfetto (Mint) (14191)

Scritti, discorsi e diari di
guerriglia : 1959-1967. Collana
Einaudi NUE 101
Read More
SKU: 13934
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Guevara, Ernestoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
XXIX, 1725 pagine, 19 cm. legatura editoriale in tela blu con sopracop. come da foto rilegato
Ottimo (Fine) 3. edizione(13934)

La cittÃ . Utopie e realtÃ , 2
volumi
Read More
SKU: 13907
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Choay, FranÃ§oiseeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-discorsi-e-diari-di-guerriglia-1959-1967-collana-einaudi-nue-101/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/la-citta-utopie-e-realta-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
2 volumi in 8, 477 pagine complessive, brossura. Rarissime e leggere sottolineature a matita
alle prime pagine del vol. 1 brossura Ottimo (Fine) (13907)

Gli anni ciechi
Read More
SKU: 13509
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Quarantotti Gambini Pier Antonioeditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
664 pagine, 22 cm, legatura editoriale con sopracop., , dorso della sopracop. ingiallito come da
foto altrimenti ottimo rilegato Molto buono (Very Good) (13509)

Canzoniere, Trionfi, rime varie e
una scelta di versi latini : col
rimario del Canzoniere e dei
Trionfi, a cura di Carlo Muscetta
e Daniele Ponchiroli
Read More
SKU: 13507
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Petrarca Francescoeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-anni-ciechi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/canzoniere-trionfi-rime-varie-e-una-scelta-di-versi-latini-col-rimario-del-canzoniere-e-dei-trionfi-a-cura-di-carlo-muscetta-e-daniele-ponchiroli-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Product Description
LV, 1063 pagine con tav. ; 22 cm ., legatura editoriale con acetato di protezione e custodia
come da foto, collezione: i millenni 27 rilegato Ottimo (Fine) (13507)

Giulio II
Read More
SKU: 13409
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Shaw Valerio, Christineeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 428 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (13409)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giulio-ii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La balbuzie. Prevenzione e
terapia. Presentazione di Oskar
Schindler. A cura della
Associazione nazionale La lingua
amara. Traduzione di Daniele
Orla
Read More
SKU: 13399
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Murray Frederick Pemberton con Susan
Edwardseditore: Omegaluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1994

Product Description
207 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Firma anonima di possesso brossura Molto
buono (Very Good) (13399)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-balbuzie-prevenzione-e-terapia-presentazione-di-oskar-schindler-a-cura-della-associazione-nazionale-la-lingua-amara-traduzione-di-daniele-orla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Cosmologie greche
Read More
SKU: 13330
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Franco Repellini, Ferruccioeditore: Loescher
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
324 pagine, 20 cm, brossura, carta ingiallita brossura Ottimo (Fine) (13330)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cosmologie-greche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Esercizi di meccanica del volo
Read More
SKU: 13315
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Lausetti, Attilioeditore: Levrotto & Bella
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: rist. 1983

Product Description
122 pagine, illustrato; 24 cm. brossura con tracce di polvere brossura Molto buono (Very Good)
(13315)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esercizi-di-meccanica-del-volo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Lo stato sociale di Hitler :
rapina, guerra razziale e
nazionalsocialismo
Read More
SKU: 13221
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Aly, Gotzeditore: G. Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2007

Product Description
IX, 406 pagine 23 cm Trad. di Umberto Gandini. Legatura editoriale con sovracop rilegato
Perfetto (Mint) (13221)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-stato-sociale-di-hitler-rapina-guerra-razziale-e-nazionalsocialismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I monaci di Cluny
Read More
SKU: 12872
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cantarella Glauco Mariaeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 349 pagine, legatura editoriale con sovracop., timbro di possesso rilegato Ottimo (Fine)
(12872)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-monaci-di-cluny/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

